

Totuuden sana

Olemme siirtyneet jouluaikaan

Lokakuun 30.-päivänä siirryttiin talviaikaan koko Euroopassa. Viime sunnuntaina alkoi uusi kirkkovoosi ja siirryimme kirkollisessa kalenterissa jouluaikaan, sillä se oli ensimmäinen adventtisunnuntai. Neljän adventtisunnuntain jälkeen onkin jo joulu, Jeesuksen syntymäpäivä.

Kellojen siirtäminen vaikutti kaikkien ihmisten elämänrytmiin, mutta miten ja millä tavalla adventin aika vaikuttaa meidän elämäämme. Ajattelen, ettei se vaikuta kovinkaan monen nykyihmisen elämänrytmiin juuri lainkaan. Sen sijaan kirkon jumalanpalveluksissa adventinaika näkyy ja kuuluu joka sunnuntai. Samoin ystäviä tavatessa toivotamme toisillemme hyvää adventin aikaa tai hyvää joulun odotusta.

Tänä vuonna adventin aika on maailmanlaajuisesti erilainen kuin, mitä se on ollut viime vuosina. Nyt meitä on varoiteltu ja ohjeistettu mahdollisesti tulevilla sähkökatkoilla erityisesti talven pakkaspäivinä. Tällaiset varoitukset saattavat pelottaa ja ahdistaa, sillä olemme kaikki riippuvaisia enempi tai vähempi sähköstä. Eikä tässä vielä kaikki. Jo nyt suurin osa ihmisistä on joutunut maksamaan huippukorkeaa hintaa sähköstä, polttoaineista ja monista kohonneista elintarvikkeiden hinnoista.

Vuosi sitten tällaisista uutisista ja puheista ei kukaan osannut edes kuvitella, silloin pelättiin vielä koronavirusta, joka tosin vaikuttaa vieläkin, mutta lievempänä. Kaikki edellä kertomani ongelmat alkoivat vyöryä uhkakuvina koko Eurooppaan helmikuulla, kun Venäjä hyökkäsi Ukrainaan. Tämän sodan vuoksi Suomeenkin on tullut jopa kymmeniä tuhansia ukrainalaisia pakolaisia. Sota on synnyttänyt myös pelkoja mahdollisesta sodan laajenemisesta. Toiveikas adventinaika ja joulun odotus on muuttunut tänä vuonna paljon pelkoa ja ahdistusta synnyttäväksi odotukseksi. Mitä tästä kaikesta seuraa ja miten tästä selvittää?

Kaksituhatta vuotta sitten jouluna synynyt Jeesus, Kristus, Vapahtajamme haluaa syntyä elämäämme yhä uudelleen tuoden turvaa ja lohtua tämänkin adventin ja joulun aikana. Raamatussa kerrotaan lukuisissa eri kohdissa siitä, millainen **Jeesus on**: Hän on mm. **Maailman valo** (Joh. 8:12), **Rauhan ruhtinas** (Jes. 9:6), **Elämän leipä** (Joh. 6:35 ja 48), **Vapauttaja** (Room.11:26), **Välittäjä** (1.Tim. 2:5), **Pelastaja** (Matt. 1:21) jne. Hänestä saamme myös laulaa yhdessä ja yksin sekä kokea iloa ja lohdusta.

Tällaisen Jeesuksen syntymäjuhlaan saamme valvostautua tämänkin adventin aikana turvallisin mielin.

Ole siunattu!

Martti Peräaho